указанные в разделе VIII Положения о проведении конкурса в период с «25» декабря 2025 года по «6» 

марта 2026 года на электронную почту: contests@houses.ru 

6. Стоимость оказания услуг и порядок оплаты 

6.1. Стоимость услуг, оказываемых Организатором по настоящему договору оферты, составляет: 
6500 руб. 00 копеек (шесть тысяч пятьсот рублей 00 копеек, включая НДС 22%) — за одну 

конкурсную работу. 

Размер регистрационного взноса для студента вуза: 1500 руб. 00 копеек (одна тысяча пятьсот 

рублей 00 копеек, включая НДС 22%) за одну конкурсную работу. Данные работы принимаются на 

конкурс только после предоставления отсканированной копии студенческого билета претендента. 

Оплата стоимости услуг производится Участником на условиях 100% предоплаты в срок до «2»